
UCHWAŁA NR XI/94/2015
RADY GMINY MANOWO

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz.532, 
poz.238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Gminy Manowo uchwala co następuje:

§ 1. Uchwale Nr II/5/2014 Rady Gminy Manowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2015 
r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 do w/w uchwały zawierający Plan przychodów i rozchodów gminy po zmianach otrzymuje nowe brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały,

2) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorzą terytorialnego, do kwoty – 1.700.000,00 
zł,

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 1.146.842,00 zł,

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do 
kwoty – 4.454.945,15 zł,

4)  wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne 
do kwoty – 731.517,63 zł,

5)  spłatę pożyczek ze środków Unii Europejskiej w  kwocie – 731.517,63 zł”.

§ 2. Budżet Gminy Manowo na 2015 r. po dokonanych zmianach zamyka się:

1) Dochodami w kwocie – 26.305.453,42 zł, z tego:

- Dochody bieżące – 24.178.555,42 zł,

- Dochody majątkowe- 2.126.898,00 zł.

– w tym :

- Dochody związane z realizacją zadań własnych -24.008.036,88 zł

- Dotacje na zadania zlecone –  2.297.416,54 zł

2) Wydatkami w kwocie –  27.452.295,42 zł, z tego:

- Wydatki bieżące - 24.076.778,42 zł

- Wydatki majątkowe –3.375.517,00 zł

– w tym :

- Wydatki związane z realizacją zadań własnych –25.154.878,88 zł

- Wydatki na zadania zlecone -2.297.416,54 zł

3) Deficytem budżetu w kwocie 1.146.842,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 7A83646F-8995-4F3F-80A2-9A5C49F43084. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 7A83646F-8995-4F3F-80A2-9A5C49F43084. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XI/94/2015

Rady Gminy Manowo

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2015 r.

Lp. Treść § Plan
1. Dochody 26.305.453,42
2. Wydatki 27.452.295,42

Nadwyżka/ deficyt ( 1-2) - 1.146.842,00
3. Przychody 5.601.787,15

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4.500.000,00
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 370.269,52
Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 903 731.517,63
Wolne środki 950 0,00

4. Rozchody 4.454.945,15
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 3.035.927,52
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 687.500,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących   z 
budżetu UE

963 731.517,63

5. Różnica ( 3-4 ) 1.146.842,00

Id: 7A83646F-8995-4F3F-80A2-9A5C49F43084. Podpisany Strona 1




